Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 2.041,67, perfazendo o valor total anual de R$ 24.500,00 (vinte e
quatro mil e quinhentos reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

A Coordenação Geral de Administração da Polícia Federal torna público o
resultado de julgamento do Pregão Eletrônico n¨ 06/2022, no qual sagrou-se vencedora a
empresa: TAM AVIACAO EXECUTIVA E TAXI AEREO S/A, CNPJ: 52.045.457/0008-92, para o
Grupo 1 pelo valor global de R$ 4.812.739,04 (quatro milhões, oitocentos e doze mil
setecentos e trinta e nove reais e quatro centavos).

LUIZ FERNANDO SANTOS CHAVES VIEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 22/03/2022) 200334-00001-2022NE000318

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2022

A Coordenação Geral de Administração da Polícia Federal torna público o
resultado de julgamento do Pregão Eletrônico n¨ 07/2022, no qual sagrou-se vencedora a
empresa: AIRWAY TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 02.609.844/0001-60, para o Grupo 1 pelo
valor global de R$ 243.106,40 (duzentos e quarenta e três mil cento e seis reais e quarenta
centavos).

LUIZ FERNANDO SANTOS CHAVES VIEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 22/03/2022) 200334-00001-2022NE000318
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA POLICIAL

COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

12 DE NOVEMBRO DE 2021

[...]

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO
DE SERGIPE. Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Acréscimo de 5% no valor do item 10
(combustível) do contrato nº 07/2021-ASR/PF/SE, o que representa um
incremento de R$ 11.365,66 (onze mil, trezentos e sessenta e cinco reais e
sessenta e seis centavos). Vigência: 21/03/2022 a 19/06/2022. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 458.163,61. Data de Assinatura: 21/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/03/2022).